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Sjelden mulighet! "Airpet 
Hotel" Gardermoen ‑ 
kennel ‑ karantenestasjon 
- avtale med Mattilsynet! 
Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere denne muligheten 
like ved Gardermoen. En eiendom tilpasset veterinærvirksomhet, 
kennel og dyrehotell praktisk for reisende som trenger plassering eller 
karantenestasjon for hund eller katt. Bygget er skreddersydd for 
dyrehotell og aktivitetssenter med fasiliteter som hunderom, 
kattehotell, administrasjon, dyrlegerom og vaktrom innredet som 
leilighet. Her er det dermed muligheter for å skape sin egen 
arbeidsplass etter eget ønske men det er også muligheter for å overta 
og drifte eksisterende "Airpet Hotel" med tilhørende selskap. 

Selskapet har en lukrativ leieavtale med Mattilsynet som gir 
forutsigbarhet og faste innekter. Næringsbygget er løpende påkostet 
og oppgradert, oppført i 4 byggetrinn, det første i 1987. Ombygget 
1995‑2016, 2017 og tilbygget 2017 og 2019. 

Se salgsoppgave for ytterligere beskrivelse av eiendommen og 
avtalen med Mattilsynet. 

Meget god beliggenhet i Maura med kort vei til Gardermoen, butikker 
og kollektivtrafikk. 

Ta kontakt for en hyggelig privatvisning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 12 000 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 000 000,‑
Selger:	 Henny Merete Lidal

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1987
BRA‑i/    BRA Total	  
Tomtstr.:	 3029.1 m²
Soverom:	 0
Gnr./    bnr.	 Gnr. 148, bnr. 157
Oppdragsnr.:	 1205240349

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /     Fagansvarlig

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Totalt bruksareal 937kvm. 

Arealbeskrivelse
Bruksareal BRA‑I
Kjeller: 220 kvm Rom for hunder, med tilhørende rom, ganger, trapperom, fyrrom,  
toalettrom, og innrede rom. 

1. etasje: 540 kvm Resepsjon, butikk, spiserom, ganger, hunderom, vetrinærrom,  
tolaett, bad, spiserom, behandlingsrom, boder, lager, garasje og "låve".
2. etasje: 61 kvm Gang m/    trapp, 3 soverom, stue/    kjøkken og bad.
2. etasje: 116 kvm Rom for katter, innrede rom/    lager

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal/    bruttoareal (BTA) er målt ved befaring. Bygningen har utforming som gjør  
arealmåling krevende ‑ avvik vil derfor forekomme og er å betrakte som omtrentlige.  
Soverom har ikke tilfredsstillende rømning. Det er eller ikke kjent om rommene er  
godkjent for varig opphold, anbefales undersøkt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3029.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet flat/     skrånende tomt som er opparbeidet. Det er inngjerdede hundegårder på  
baksiden av bygget og parkeringsareal på fremsiden

Beliggenhet
Eiendommen har en rolig, men samtidig sentral beliggenhet i Maura i Nannestad  
kommune. Her er det kort vei til dagligvarebutikker, barneskole og barnehager, for å  
nevne noe. Området er også ypperlig for deg som pendler, med Dal stasjon og  
Gardermoen like i nærheten. 

Nærmeste dagligvarebutikk er Coop Extra Bjerke, som kun ligger en 4 minutters  
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gangtur fra boligen. Du finner også Kiwi Maura like i nærheten. For ytterliggere  
servicetilbud finner du Nannestad Torg en kort kjøretur unna. Her ligger Rema 1000,  
blomsterbutikk, apotek og flere spisesteder, for å nevne noe. Det er heller ikke lange  
veien inn til Jessheim sentrum, hvor du finner alt du måtte behøve av butikker og  
tjenester. 

Som nevnt, er området også godt egnet for deg som pendler. En liten kjøretur unna  
ligger Dal togstasjon, som har hyppige avganger inn til Jessheim, Lillestrøm, Oslo S og  
Drammen. Her går togene to ganger i timen, og bruker knappe 50 minutter inn til Oslo.  
Det er også kun 15 minutter i bil til Oslo Lufthavn. Hit kan du også reise kollektivt med  
buss fra Haugengården busstopp.

I Nannestad kommune er det meget gode muligheter for de fleste typer  
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